２０１７年５月１２日

各   位

会 社 名 Ｓ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 丸 山 勝 徳

(コード番号 ６２７３ 東証第１部)

問 合 せ 先 専務取締役
管理本部長

薄 井 郁 二

電 話 番 号 ０３－５２０７－８２７１(代)

通期個別業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

２０１６年１１月８日に公表いたしました２０１７年３月期の通期個別業績予想値と本

日公表の実績値との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．２０１７年３月期通期個別業績予想値と実績値との差異

(２０１６年４月１日～２０１７年３月３１日)

(百万円未満切捨て)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想   (Ａ)
百万円

299,000
百万円

71,000
百万円

56,000
百万円

46,000 684円58銭

実 績   (Ｂ) 315,875 82,791 87,194 70,423 1,048円06銭

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 16,875 11,791 31,194 24,423

増 減 率   (％) 5.6 16.6 55.7 53.1

( ご参考 )前  期  実  績

( ２ ０ １ ６ 年 ３ 月 期 )
302,755 84,254 73,164 50,551 752円38銭

２．差異の理由

経常利益及び当期純利益については、見込みに対して増収となったこと及び当期末にか

けて主要通貨に係る為替相場が想定レートに対して円安傾向を辿ったことにより営業外収

益が拡大したことから、前回予想を上回る結果となりました。

以  上

kato
新規スタンプ